;

quodque si post ratificationem , approbationem,

confirmationem et innovationem pracdictorum, ut

pra3mittitur, faciendas ejusdem civitatis, necnon

castrorum, villarum, terrarum et locorum comi-

tatus et dislrictus pra?fatorum communia , vel

eorum aliqua, seu singuiares personae ipsaruni

contra prirniissa et jurata per eumdem syndicum

eorum nomine de non favendo dicto Ludovico de

Bavaria et sequacibus suis, et de non admittendo

vel receptando aliquem, qui veniret ad partes

Italiae sub nomine imperatoris vel regis Romano-

rum, aut adminislratoris jurium imperii vel regni

Romanorum aut quemvis alium quovis titulo seu

nomine pro eodem in civitate, castris, villis, terris

et locis, ac comitatu et districtu praedictis, seu

favendo eisdem (ac expellendis hffireticis et eorum

fautoribus, illis, qui de haeresi vel fautoria ipsius

se injusle, ut praemittilur, asserunt condemnatos,

exceptis) ac de terris, bonis et juribus ejusdem

RomanfE Ecclesiie, ut prtemittitur, non invadendis

nec etiam occupandis quoquo modo facerent, sin-

gulares personae videlicet excommunicationis in-

currant sententiam, et com:nunia taliter facientia

seu venientia interdicto Ecclesiastico eo ipso et

poenis et sententiis subjaceant, qua; contra fautores

bffireticorum et taliter delinquentes, si hffireticis

faverint, vel fautoribus eorumdem a sacris cano-

nibusinflictffi sunt et prolatae, etc. » Additur pro-

curatorium consignatum anno mcccxl, xxvh Octo-

bris. Dat. Avin. id. Maii, anno vii ».

28. Conciliati pariter alii Insubres, nimirum
Bergomenses ', Papienses *, Novarienses % Cre-

monenses *, Vercellenses ^ Comenses ', Bobien-

ses ', municipes S. Domnini *, Soncinates ', iis-

dem nempe paclionibus, quibus Mediolanenses in

gratiam recepti : quare superiori formula confecta

sunt de iis restituendis gremio Ecclesiae Diplo-

mata. Jussa3 autem singulce urbes non duo sacella,

ut Mediolanenses, sed unum tantum condere, et

eleemosynas mille pauperibus erogare. Quibus

eliam legibus superiori anno Terdonenses" ac

Lucani" absoluti aBenedicto, hoc anno Pontifi-

ciam sententiam grato et demissoanimoexcepere;

ac Petrum Bonajunctam et Andream procuratores

inslituere, ut coram Pontifice et cardinalibus om-
nia jussa, rala a Lucauo populo et magistratibus

habita profilerentur : de quo Tabulae " publicae

edilae anno a Nativitate Domiui mcccxli, Ind. viii,

1 An. 7. Ep. ciir. xxxiv. — - Rp. xxsv. — 3 Ep. xxxvi. —
' Ep. XXXVII. — 6 Ep. XXXVIII. — 6 Ep. XXXIX. — ' Ep. XL. —
8 Ep. XLi.— 9 Ep. xLii. — •» An. S. Ep. cm-. xxxvi. — " iliid.